ależność z niego przypadająca panu Szen-
ilum wypłaconą będzie. ~—17306—1—3
Syndyk tymczasowy massy upadłości

Karola Szramm,
la zasadzie upoważnienia W-go Sędziego
Tomisaiza i art. 492 K. H., podaje niniej-
izym do wiadomości, iż począwszy od d. 6/18
Października 1876 r., każdoazieńnie z wyłą-
izenieui dni świątecznych i galowych o godz.
10 rano sprzedawane ’ będą " skóry przez pu­
bliczną licytację w Fabryce Karola Schramm
w Warszawie, przy ulicy Nowolipki pod Nr
2434 znajdującej się. Józef Kirszrot przy­
sięgły Adwokat. ’ —17322—1—1

uzdatnione do szycia bielizny i dziewczynki
do nauki. Ulica Berga Nr 7, w oficynie aa
3-m piętrze. —17289—1—1

Do Pracowni FI. Bernsdorff, Chmielna Nr 1,
potrzebne są:

Eim&m WHMOTffiO BI -224
11 Października 1876 roku. Środa. Dnia 29 Września (11 Października) 1876 roku.

Dyrektor Ogrodów Botanicznego i Pomologicznego
w WARSZAWIE.

Podaje do. publicznej wiadomości, że przy nadchodzącej jesieni, w ogrodzie Pomologi­
cznym wystawiają się ra sprzedaż drzewa i krzewy owocowe po cenach następujących.

Jabłonki, Grusze, Wiśnie i Śliwy:
1- letnie sztuka po .